
sport fotostrana

Tým Real Top Praha, slo-
žený z osobností českého sportu 
i kultury, se v Chomutově vůbec 
poprvé ve své historii představil 
na ledě při charitativní hokejové 
exhibici s názvem Štědrý hokej. 
Milan Baroš, David Lafata, Karel 
Poborský, Vladimír Šmicer, Robert 
Záruba a mnoho dalších zná-
mých tváří se postavilo proti týmu 
Srdcaři Chomutov. Cílem však 

nebylo vyhrát, ale pobavit publi-
kum a hlavně pomáhat. Výtěžek 
ze vstupného, lístků do tomboly 
i příspěvků všech přítomných se 
totiž rozdělil mezi dva hendike-
pované hochy a tři nadační fondy. 
Čtyřicet tisíc tak pomohlo nemoc-
nému Vítkovi k pořízení speciál-
ního jídelního vozíku, pětadvacet 
tisíc kvadruplegikovi Lukášovi na 
fyzioterapeutickou péči, dále tři-

cet tisíc putovalo chomutovskému 
nadačnímu fondu Zdraví dětem, 
který zlepšuje prostředí a vybavení 
dětského oddělení chomutovské 
nemocnice, stejná částka pomůže 
fondu Parent project na konání 
letního tábora pro děti se svalovou 
dystrofií a patnáct tisíc díky dob-
ročinné akci získal nadační fond 
Pirátské srdce k podpoře hendike-
povaných fanoušků Pirátů.

fotostrana | 23

Známé osobnosti a chomutovští 
Srdcaři pomáhali při hokeji 


